
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 10:54:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 41

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 659.500,00
Objeto:
Registro de Preços objetivando a futura contratação de empresa especializada para fornecimento de
concreto estrutural usinado para suprir a demanda nos diversos setores da Prefeitura Municipal de
Bernardino de Campos.
Resumo:
Registro de Preços objetivando a futura contratação de empresa especializada para fornecimento de
concreto estrutural usinado para suprir a demanda nos diversos setores da Prefeitura Municipal de
Bernardino de Campos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Processo Completo Baixar

25/07/2024 00:00:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/pregistro-de-precos-objetivando-a-futura-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-concreto-estrutural-usinado-para-suprir-a-demanda-nos-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-bernardino-de-camposp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29c8f0a8a3e97fa2dd76842d2b9267b3.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/471649f6e9e091c41f10dba3f5238488.pdf

